
ZARZĄDZENIE 20 /11

Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 30 maja   2011 roku
       w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok.

            Na podstawie  art.257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U z 2009 r Nr 157, poz. 1240 z póżn.zm.)oraz na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Brańszczyk Nr IV/7/10 z dnia 29 grudnia  2010 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2011r.

 zarządzam co następuje:   
                     

  § 1.

Dokonuje się zmian planu dochodów   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia .

                                                            § 2.

Dokonuje się zmian planu  wydatków    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia .

  § 3.

   Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków  związanych  z realizacją zadań z zakres
   administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie
   załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały . 

 § 4.

Plan po zmianach dochodów  budżetu wynosi 27.992.887,64 zł. w tym:
Dochody bieżące w wysokości  21.224.351,64 zł.
Dochody majątkowe w wysokości 6.768.536,00zł.
Plan po zmianach wydatków budżetu  wynosi 35.649.980,64 zł. w tym:
Wydatki bieżące w wysokości 19.185.844,64  zł.
Wydatki majątkowe w wysokości 16.464.136,00 zł.

§ 5.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.

1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011.
2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                         



              Załącznik Nr 1  do  
                            Zarządzenia Nr 20 /11

                                                                                             Wójta Gminy Brańszczyk 
                                                                                    dnia  30 maja  2011  roku

DOCHODY

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie
 planu  w zł.

Zmniejszenie 
plan w zł.

010  Rolnictwo i łowiectwo 39.061,76
01095  Pozostała działalność 39.061,76

2010  Dotacje celowe otrzymane z 
 budżetu  państwa na  realizację 
 zadań bieżących z  zakresu 
 administracji   rządowej oraz 
 innych zadań zleconych gminie 
 (związkom gmin )ustawami

39.061,76

852  Pomoc  społeczna 11.400,00
85295 Pozostała działalność 11.400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

11.400,00

                                                                   RAZEM 50.461,76
                                                                      OGÓŁEM 50.461,76



              Załącznik Nr 2  do  
                            Zarządzenia Nr 20 /11

                                                                                             Wójta Gminy Brańszczyk 
                                                                                      dnia   30 maja   2011  roku

WYDATKI 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie
 planu  w zł.

Zmniejszenie 
plan w zł.

010 Rolnictwo i łowiectwo 39.061,76
01095 Pozostała działalność 39.061,76

4300 Zakup usług pozostałych 765,92
4430 Różne opłaty i składki 38.295,84

852  Pomoc  społeczna 16.592,00 5.192,00
85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z  ubezpieczenia 
społecznego

3.192,00 3.192,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

292,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.902,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.900,00
4270 Zakup usług remontowych 1.000,00
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

290,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.000,00 2.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00
85295 Pozostała działalność 11.400,00

3110 Świadczenia społeczne 11.400,00
                                                                   RAZEM 55.653,76 5.192,00

                                                                      OGÓŁEM 50.461,76
                                                                  



                                                                   Załącznik Nr 3 do
                                                                           Zarzadzenia Nr 20 /11 

                                                                                  Wójta Gminy Brańszczyk 
                                                                                 z dnia  30 maja 2011 roku.

                                                                                                
   Plan finansowy  - zadania zlecone

                                                  D O C H O D Y
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Plan przed 

zmianami
Zmniejszenie 

planu
Zwiększenie 

planu
Plan po 

zmianach
010  Rolnictwo i łowiectwo 39.061,76 39.061,76

01095  Pozostała działalność 39.061,76 39.061,76
2010  Dotacje celowe otrzymane z 

 budżetu  państwa na  realizację 
 zadań bieżących z  zakresu 
 administracji   rządowej oraz 
 innych zadań zleconych gminie 
 (związkom gmin )ustawami

39.061,76 39.061,76

750  Administracja publiczna      86.672,00     86.672,00
75011  Urzędy Wojewódzkie     75.742,00    75.742,00

2010  Dotacje celowe otrzymane z 
 budżetu  państwa na  realizację 
 zadań bieżących z  zakresu 
 administracji   rządowej oraz 
 innych zadań zleconych gminie 
 (związkom gmin )ustawami

    75.742,00    75.742,00

75056  Spis powszechny i inne 10.930,00 10.930,00

 2010  Dotacje celowe otrzymane z 
 budżetu  państwa na  realizację 
 zadań bieżących z  zakresu 
 administracji   rządowej oraz 
 innych zadań zleconych gminie 
 (związkom gmin )ustawami

10.930,00 10.930,00

751  Urzędy naczelnych organów  
 władzy państwowej, kontroli  i 
 ochrony prawa oraz 
 sądownictwa

      1.368,00       1.368,00

75101  Urzędy naczelnych organów 
 władzy państwowej, kontroli i 
 ochrony  prawa

      1.368,00       1.368,00

2010  Dotacje celowe otrzymane z 
 budżetu  państwa na  realizację 
 zadań bieżących z  zakresu 
 administracji   rządowej oraz 
 innych zadań zleconych gminie 
 (związkom gmin )ustawami

      1.368,00       1.368,00

752  Obrona narodowa 500,00 500,00
75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00

2010  Dotacje celowe otrzymane z 
 budżetu  państwa na 
realizację  zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
 (związkom gmin )ustawami

      500,00         500,00



754  Bezpieczeństwo publiczne i 
 ochrona  przeciwpożarowa

           200,00           200,00

 75414  Obrona cywilna             200,00           200,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu  państwa na  realizację 
zadań bieżących z  zakresu 
administracji   rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin )ustawami

200,00 200,00

852  Pomoc  społeczna 2.730,300,00 2.730,300,00

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z  ubezpieczenia 
społecznego

2.728.000,00 2.728.000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu  państwa na  realizację 
zadań bieżących z  zakresu 
administracji   rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin )ustawami

2.728.000,00 2.728.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane  za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne  oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w   centrum integracji 
społecznej 

2.300,00 2.300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z  zakresu 
administracji   rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
związkom gmin /ustawami

2.300,00 2.300,00

Ogółem: 2.819.040,00 39.061,76 2.858.101,76

 



Plan finansowy  - zadania zlecone
W Y D A T K I

Dz. Rozdz. §  T r e ś ć Plan przed
Zmianami

Zmniejszenie 
Planu 

 Zwiększenie 
 Planu

Plan po 
zmianach

010  Rolnictwo i łowiectwo 39.061,76       39.061,76
01095  Pozostała działalność 39.061,76        39.061,76

4300  Zakup usług pozostałych      765,92            765,92
4430  Różne opłaty i składki 38.295,84       38.295,84

750  Administracja publiczna         86.672             86.672 
75011  Urzędy Wojewódzkie         75.742            75.742

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

        58.584            58.584

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne           5.243               5.243
4110  Składki na ubezpieczenia   

 społeczne
        10.272             10.272

4120  Składki na Fundusz Pracy            1.643               1.643
75056  Spis powszechny i inne          10.930            10.930

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

8.616 8.616

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne

 1.302  1.302

4120  Składki na Fundusz Pracy 212 212
4410  Podróże służbowe krajowe 800 800

751  Urzędy naczelnych organów  
 władzy państwowej , kontroli i 
 ochrony prawa  oraz 
sądownictwa

            1.368              1.368

75101  Urzędy naczelnych organów    
 władzy państwowej, kontroli i  
 ochrony prawa

           1.368               1.368

4110  Składki na ubezpieczenia  
 społeczne

              126                 126

4120  Składki na Fundusz Pracy                 21                    21
4170  Wynagrodzenia bezosobowe               834                  834
4210  Zakup materiałów i wyposażenia               387                  387

752  Obrona narodowa 500 500
75212  Pozostałe wydatki obronne 500 500

4210  Zakup materiałów i wyposażenia               500                 500

754
 Bezpieczeństwo publiczne i  
 ochrona przeciwpożarowa                200                  200

75414 Obrona cywilna 200 200

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 200

852 Pomoc  społeczna 2.730.300 3.192,00 3.192,00 2.730.300
85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

 2.728.000 3.192,00 3.192,00       2.728.000

3110  Świadczenia społeczne 2.625.600 2.625.600

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

45.070 45.070

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.500 292,00 3.208



4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne

30.730 30.730

4120  Składki na Fundusz  Pracy 1.200 1.200

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 3.000 2.902,00 5.902

4210  Zakup materiałów i wyposażenia         7.900     1.900,00              6.000

4260  Zakup energii         1.000              1.000

4270  Zakup usług remontowych         1.000 1.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 5.600 5.600

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci  
telefonicznej  

1.300 1.300

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1.500 1.500

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

600 290,00 890,00

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre  świadczenia 
z pomocy  społecznej,niektóre 
świadczenia rodzinne  oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

2.300 2.300

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

2.300 2.300

                                                          Ogółem:    2.819.040 3.192,00 42.253,76 2.858.101,76

Uzasadnienie:

do Zarządzenia Nr 20/11 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 30 maja   2011r. 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  -
na podstawie  Decyzji Wojewody  Mazowieckiego Nr  039 z dnia 18 maja 2011 roku  zwiększa się 
plan dotacji o kwotę 39.061,76zł. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego. 

Dział 852 Pomoc społeczna –    na podstawie  Decyzji Wojewody  Mazowieckiego 
031  z dnia 16 maja 2011 roku  zwiększa się plan dotacji o kwotę 11.400,00zł.- środki 
finansowe przeznaczone na dofinansowanie  realizacji programu  ,, Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania'' 
-zabezpiecza się wydatki na realizacje zadań w  Gminnym Ośrodku  Pomocy Społecznej.




	                                         
	              Załącznik Nr 1  do  
	                            Zarządzenia Nr 20 /11
	Treść

	              Załącznik Nr 2  do  
	                            Zarządzenia Nr 20 /11
	Treść
	Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń


